1 / 1

平成26年７月15日

各  位

人事異動に関するお知らせ

平成26年７月15日開催の取締役会において、下記の通り平成26年８月１日付の人事異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

部長以上の異動

氏名 新職 旧職

印南 静男 管理本部 人事部長 兼 総務部長 管理本部 総務部長 兼 IR・広報室長

以上

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 取締 役執 行役員

管 理 本 部 長
安髙 純一郎

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）